
 
 

UCHWAŁA NR XX/155/2021 
RADY GMINY TARNAWATKA 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020, poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021, poz. 305) Rada Gminy Tarnawatka uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/130/2021 Rady Gminy Tarnawatka z dnia 28 stycznia 2021 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2021 rok 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 21 305 085, 54 zł., zwiększa się o kwotę 3 304 940, 
54 zł., do wysokości 24 610 026, 08 zł.;  z tego: dochody bieżące ustalone na kwotę 18 032 562, 04 zł., 
zwiększa się do wysokości 18 077 294, 08 zł., dochody majątkowe ustalone na kwotę 3 272 523, 50 zł., 
zwiększa się do wysokości 6 532 732, 00 zł., 

-  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 25 947 644, 45 zł., zwiększa się o kwotę 3 424 795, 
70 zł., i zmniejsza się o kwotę 519 855, 16 zł., do wysokości 28 852 584, 99 zł.; z tego: wydatki bieżące 
ustalone na kwotę 17 790 755, 57 zł., zmniejsza się do wysokości 17 584 745, 09 zł.; wydatki majątkowe 
ustalone na kwotę 8 156 888, 88 zł zwiększa się do wysokości 11 267 839, 90 zł.; 

-  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) ustaloną § 3 kwotę planowanego deficytu zmniejsza się  do wysokości 4 242 558, 91 zł., źródłami pokrycia 
deficytu są przychody pochodzące z: 

1.  kredytów i pożyczek - 2 892 525, 88 zł., 

2.  innych przychodów nie związanych z zaciągnięciem długu - 900 033, 03 zł., 

3.  wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy - 450 000, 00 zł., 

4) określoną w § 4 pkt. 1 kwotę planowanych przychodów zmniejsza siędo wysokości 5 350 033,03 zł; 

-  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

5)  utworzoną w § 5 pkt 1 rezerwę ogólną w kwocie 158 026, 90 zł., zmniejsza się do wysokości 37 654, 42 zł. 

-  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 11 czerwca 2021 r.

Poz. 2568



6) planowane kwoty dotacji udzielonych z budżetu gminy ustalone w § 6 określa się zgodnie z  załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały; 

7) ustalone w § 7: 

- pkt 1 wydatki na zadania inwestycyjne określa się zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

- pkt 2 wydatki na programy finansowane w udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
określa się zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

Kazimiera Mańdziuk 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2568



Strona 1 z 4

Załącznik NR 1 do Uchwały Rady Gminy Tarnawatka Nr XX/155/2021 z dnia 27 maja 2021 roku. Zmiana planu  
dochodów budżetowych gminy 2021 roku.

w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

majątkowe

30 000,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 30 000,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

400 332 060,00
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i  
wodę 0,00 1 700,00 333 760,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

40095 900,00Pozostała działalność 0,00 1 700,00 2 600,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 100,00 0,00 1 700,00 1 800,00

700 63 500,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 470,00 63 970,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 63 500,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 470,00 63 970,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 500,00 0,00 470,00 970,00

754 6 462,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 7,68 6 469,68

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2568



Strona 2 z 4

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75412 6 462,00Ochotnicze straże pożarne 0,00 7,68 6 469,68

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 7,68 7,68

756 2 868 324,05
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej  
oraz wydatki związane z ich poborem

0,00 14 083,76 2 882 407,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75615 547 300,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od  
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 570,00 547 870,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 200,00 0,00 570,00 770,00

75618 57 616,05
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek  
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

0,00 13 513,76 71 129,81

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez  
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie  
odrębnych ustaw

0490 14 000,00 0,00 9 673,19 23 673,19

Wpływy z opłat za koncesje i licencje0590 0,00 0,00 3 789,57 3 789,57

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 51,00 51,00

851 4 972,00Ochrona zdrowia 0,00 12 312,00 17 284,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85195 4 972,00Pozostała działalność 0,00 12 312,00 17 284,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 4 972,00 0,00 12 312,00 17 284,00

855 2 100,00Rodzina 0,00 10 569,11 12 669,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85502 1 050,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00 10 569,11 11 619,11

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2568



Strona 3 z 4

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z  
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych ustawami

2360 0,00 0,00 10 569,11 10 569,11

900 768 689,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 5 589,49 774 278,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

90001 240 480,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 5 218,98 245 698,98

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 500,00 0,00 3 168,98 3 668,98

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 0,00 0,00 2 050,00 2 050,00

90015 0,00Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 370,51 370,51

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 370,51 370,51

11 855 721,05razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 44 732,04 11 900 453,09

majątkowe

010 524 555,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 1 473 490,00 1 998 045,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

524 555,00 0,00 1 473 490,00 1 998 045,00

01010 524 555,00Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 1 473 490,00 1 998 045,00

524 555,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 1 473 490,00 1 998 045,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 524 555,00 0,00 1 473 490,00 1 998 045,00

600 905 000,00Transport i łączność 0,00 278 318,50 1 183 318,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

60016 905 000,00Drogi publiczne gminne 0,00 278 318,50 1 183 318,50

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2568



Strona 4 z 4

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na  
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora  
finansów publicznych

6350 905 000,00 0,00 278 318,50 1 183 318,50

754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 8 400,00 8 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75412 0,00Ochotnicze straże pożarne 0,00 8 400,00 8 400,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870 0,00 0,00 8 400,00 8 400,00

758 0,00Różne rozliczenia 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75816 0,00Wpływy do rozliczenia 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,  
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,  
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane  
z innych źródeł

6290 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

3 242 523,50razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 536 923,50 0,00 1 473 490,00 3 010 413,50

0,00 3 260 208,50 6 502 732,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

6 176 840,99razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 6 176 840,99

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2568



Strona 5 z 4

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 21 305 085,54

1 536 923,50
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 1 473 490,00 3 010 413,50

0,00 24 610 026,083 304 940,54

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2568



Załącznik NR 2 do Uchwały Rady Gminy Tarnawatka NR XX/155/2021 z dnia 27 maja 2021 roku. Zmiana Planu Wydatków  
Budżetowych Gminy 2021 roku.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 459 381,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 459 381,48 1 459 381,48 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -283 752,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -283 752,68 -283 752,68 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 175 628,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 175 628,80 1 175 628,80 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 1 459 381,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 459 381,48 1 459 381,48 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -283 752,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -283 752,68 -283 752,68 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 175 628,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 175 628,80 1 175 628,80 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc  
finansową udzielaną między  
jednostkami samorządu  
terytorialnego na  
dofinansowanie własnych  
zadań inwestycyjnych i  
zakupów inwestycyjnych

przed zmianą 1 459 381,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 459 381,48 1 459 381,48 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -283 752,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -283 752,68 -283 752,68 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 175 628,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 175 628,80 1 175 628,80 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 461 181,48 1 800,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 459 381,48 1 459 381,48 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -283 752,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -283 752,68 -283 752,68 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 177 428,80 1 800,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 175 628,80 1 175 628,80 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 1 784 555,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 769 555,00 1 769 555,00 824 383,15 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 916 256,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 916 256,52 2 916 256,52 2 315 721,12 0,00 0,00

po zmianach 4 700 811,52 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 685 811,52 4 685 811,52 3 140 104,27 0,00 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i  
sanitacyjna wsi

przed zmianą 1 739 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 739 555,00 1 739 555,00 824 383,15 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 916 256,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 916 256,52 2 916 256,52 2 315 721,12 0,00 0,00

po zmianach 4 655 811,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 655 811,52 4 655 811,52 3 140 104,27 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 915 171,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 915 171,85 915 171,85 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600 535,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 535,40 600 535,40 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 515 707,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 515 707,25 1 515 707,25 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2568



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

6057
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 524 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 524 555,00 524 555,00 524 555,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 473 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 473 490,00 1 473 490,00 1 473 490,00 0,00 0,00

po zmianach 1 998 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 998 045,00 1 998 045,00 1 998 045,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 299 828,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 299 828,15 299 828,15 299 828,15 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 842 231,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 842 231,12 842 231,12 842 231,12 0,00 0,00

po zmianach 1 142 059,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 142 059,27 1 142 059,27 1 142 059,27 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 985 541,29 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 887 541,29 1 887 541,29 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 478 447,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 478 447,18 478 447,18 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 463 988,47 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 365 988,47 2 365 988,47 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 985 541,29 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 887 541,29 1 887 541,29 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 478 447,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 478 447,18 478 447,18 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 463 988,47 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 365 988,47 2 365 988,47 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 887 541,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 887 541,29 1 887 541,29 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 478 447,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 478 447,18 478 447,18 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 365 988,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 365 988,47 2 365 988,47 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 524 577,92 2 454 577,92 2 379 577,92 1 803 696,69 575 881,23 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 424 577,92 2 354 577,92 2 279 577,92 1 803 696,69 475 881,23 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 864 002,22 814 002,22 795 002,22 400 317,34 394 684,88 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 764 002,22 714 002,22 695 002,22 400 317,34 294 684,88 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 158 026,90 158 026,90 158 026,90 0,00 158 026,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -120 372,48 -120 372,48 -120 372,48 0,00 -120 372,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 654,42 37 654,42 37 654,42 0,00 37 654,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 158 026,90 158 026,90 158 026,90 0,00 158 026,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -120 372,48 -120 372,48 -120 372,48 0,00 -120 372,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 654,42 37 654,42 37 654,42 0,00 37 654,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 158 026,90 158 026,90 158 026,90 0,00 158 026,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -120 372,48 -120 372,48 -120 372,48 0,00 -120 372,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 654,42 37 654,42 37 654,42 0,00 37 654,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 52 688,05 52 688,05 52 688,05 15 327,70 37 360,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 312,00 12 312,00 12 312,00 9 001,50 3 310,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 000,05 65 000,05 65 000,05 24 329,20 40 670,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2568



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 19 572,00 19 572,00 19 572,00 13 527,70 6 044,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 312,00 12 312,00 12 312,00 9 001,50 3 310,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 884,00 31 884,00 31 884,00 22 529,20 9 354,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 5 365,75 5 365,75 5 365,75 5 365,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 398,25 3 398,25 3 398,25 3 398,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 764,00 8 764,00 8 764,00 8 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 1 899,90 1 899,90 1 899,90 1 899,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 293,75 1 293,75 1 293,75 1 293,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 193,65 3 193,65 3 193,65 3 193,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 302,87 302,87 302,87 302,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 184,50 184,50 184,50 184,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 487,37 487,37 487,37 487,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 5 959,18 5 959,18 5 959,18 5 959,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 125,00 4 125,00 4 125,00 4 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 084,18 10 084,18 10 084,18 10 084,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 5 271,50 5 271,50 5 271,50 0,00 5 271,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 310,50 3 310,50 3 310,50 0,00 3 310,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 582,00 8 582,00 8 582,00 0,00 8 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 012 586,74 1 012 586,74 604 486,74 401 033,12 203 453,62 0,00 408 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 730,00 -15 730,00 -10 730,00 -10 730,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 996 856,74 996 856,74 593 756,74 390 303,12 203 453,62 0,00 403 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i  
pomoc w naturze oraz  
składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe

przed zmianą 203 000,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 198 000,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 203 000,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 198 000,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 428 221,58 428 221,58 424 621,58 358 747,52 65 874,06 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 730,00 -5 730,00 -5 730,00 -5 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 422 491,58 422 491,58 418 891,58 353 017,52 65 874,06 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 264 768,00 264 768,00 264 768,00 264 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 730,00 -5 730,00 -5 730,00 -5 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 259 038,00 259 038,00 259 038,00 259 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i  
specjalistyczne usługi  
opiekuńcze

przed zmianą 42 285,60 42 285,60 42 285,60 42 285,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 285,60 37 285,60 37 285,60 37 285,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2568



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 000,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka  
wychowawcza

przed zmianą 182 031,64 182 031,64 105 402,88 99 462,22 5 940,66 0,00 76 628,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 730,00 15 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 197 761,64 197 761,64 105 402,88 99 462,22 5 940,66 0,00 92 358,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla  
uczniów o charakterze  
socjalnym

przed zmianą 62 919,00 62 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 730,00 15 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 649,00 78 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 62 919,00 62 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 730,00 15 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 649,00 78 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 1 073 236,54 1 073 236,54 1 070 236,54 200 094,53 870 142,01 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 050,00 2 050,00 2 050,00 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 075 286,54 1 075 286,54 1 072 286,54 200 094,53 872 192,01 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i  
ochrona wód

przed zmianą 316 224,24 316 224,24 313 224,24 157 070,24 156 154,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 050,00 2 050,00 2 050,00 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 318 274,24 318 274,24 315 274,24 157 070,24 158 204,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 36 495,10 36 495,10 36 495,10 0,00 36 495,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 050,00 2 050,00 2 050,00 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 545,10 38 545,10 38 545,10 0,00 38 545,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 18 309 621,98 11 612 114,58 10 612 537,46 7 355 758,69 3 256 778,77 111 000,00 768 577,12 0,00 0,00 120 000,00 6 697 507,40 6 697 507,40 2 015 404,96 0,00 0,00

zmniejszenie -236 102,48 -236 102,48 -231 102,48 -10 730,00 -220 372,48 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 424 795,70 30 092,00 14 362,00 9 001,50 5 360,50 0,00 15 730,00 0,00 0,00 0,00 3 394 703,70 3 394 703,70 2 315 721,12 0,00 0,00

po zmianach 21 498 315,20 11 406 104,10 10 395 796,98 7 354 030,19 3 041 766,79 111 000,00 779 307,12 0,00 0,00 120 000,00 10 092 211,10 10 092 211,10 4 331 126,08 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 6 176 840,99 6 176 840,99 545 296,21 283 364,03 261 932,18 0,00 5 631 544,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 176 840,99 6 176 840,99 545 296,21 283 364,03 261 932,18 0,00 5 631 544,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2568



Załącznik NR 3 do Uchwały Rady Gminy Tarnawatka nr XX/155/2021 z dnia 27 maja 2021 roku. Zmiana planu przychodów  
budżetowych gminy 2021 roku

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych  
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z  
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze  
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych  
ustawach

900 033,03 0,00 900 033,03

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 850 000,00 - 400 000,00 450 000,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00

Razem: 5350033,0300Razem: 5750033,0300 Razem: -400000,0000

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2568



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Rady Gminy Tarnawatka
Nr XX/155/2021
z dnia 27 maja 2021 roku

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2021 roku.

dział rozdział
na zadania 

bieżące
na zadania 
inwestycyjne

1 2 3 4 5 6 7 8 9

A 0,00 91 000,00 1 800,00 1 175 628,80 1 268 428,80

1

Powiat Tomaszowski - pomoc finansowa na zadanie 
inwestycyjne pod nazwą "Rozbudowa odcinka drogi 
powiatowej Nr 3504L oraz drogi powiatowej nr 3526L od 
miejscowości Tarnawatka Tartak do miejscowości Podhorce" 
w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg

600 60014 1 175 628,80 1 175 628,80

2
Miasto Zamość - pomoc finansowa z przeznaczeniem na 
współfinansowanie w 2021 roku kosztów funkcjonowania 
Schroniska dla bezdomnych zwierząt w Zamościu

900 90013 1 800,00 1 800,00

3  Gminna Biblioteka Publiczna 921 92116 91 000,00 91 000,00

B 0,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00

1
Konkursy dla stowarzyszeń na zorganizowanie imprez w 
zakresie zadań gminy. 

926 92605 20 000,00 20 000,00

Razem: 0,00 91 000,00 21 800,00 1 175 628,80 1 288 428,80

RazemLp. Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny)
Klasyfikacja 

Dotacje 
przedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje 
podmiotowe

Dotacje celowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2568



Strona 1 z 2

Załącznik NR 5 do Uchwały Rady Gminy Tarnawatka nr XX/155/2021 z dnia 27 maja 2021 roku.
Plan wydatków na zadania Inwestycyjne 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 916 256,521 769 555,00 4 685 811,52

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 916 256,52 4 655 811,521 739 555,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 915 171,85 600 535,40 1 515 707,25

Budowa odcinka sieci kanalizacyjnej ul. Zachodnia w  
miejscowościTarnawatka Tartak 11 000,00 0,00 11 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w miejscowości  
Wieprzów - Etap II 0,00 657 768,88 657 768,88

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej ul. Szkolnej i Widokowej w  
miejscowości Tarnawatka i Tarnawatka Tartak

195 288,12 - 57 233,48 138 054,64

Budowa sieci wodociągowej oraz budowa oczyszczalni ścieków w  
miejscowości Huta Tarnawacka 708 883,73 0,00 708 883,73

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 524 555,00 1 473 490,00 1 998 045,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w miejscowości  
Wieprzów - Etap II 0,00 1 473 490,00 1 473 490,00

Budowa sieci wodociągowej oraz budowa oczyszczalni ścieków w  
miejscowości Huta Tarnawacka

524 555,00 0,00 524 555,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 299 828,15 842 231,12 1 142 059,27

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w miejscowości  
Wieprzów - Etap II 0,00 842 231,12 842 231,12

Budowa sieci wodociągowej oraz budowa oczyszczalni ścieków w  
miejscowości Huta Tarnawacka

299 828,15 0,00 299 828,15

01095 Pozostała działalność 0,00 30 000,0030 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

Projekt odbudowy zbiornia małej retencji w miejscowości Wieprzów 30 000,00 0,00 30 000,00

600 Transport i łączność 478 447,181 887 541,29 2 365 988,47

60016 Drogi publiczne gminne 478 447,18 2 365 988,471 887 541,29

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 887 541,29 478 447,18 2 365 988,47

Budowa drogi gminnej nr 111569L w msc. Tarnawatka 1 808 694,42 478 447,18 2 287 141,60

Projekt rozbudowy drogi gminnej nr 111578L w miejscowości Dąbrowa  
Tarnawacka

12 740,81 0,00 12 740,81

Przebudowa drogi gminnej nr 111564L w miejscowości Pańków 2 606,07 0,00 2 606,07

Rozbudowa drogi gminne nr 127563L w miejscowości Niemirówek Kolonia 63 499,99 0,00 63 499,99

750 Administracja publiczna 0,0070 000,00 70 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 20 000,0020 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2568



Strona 2 z 2

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Zakup serwera wraz z licencjami i oprogramowaniem 20 000,00 0,00 20 000,00

75095 Pozostała działalność 0,00 50 000,0050 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Przebudowa placu przed budynkiem Urzędu Gminy 50 000,00 0,00 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,001 983 339,76 1 983 339,76

80195 Pozostała działalność 0,00 1 983 339,761 983 339,76

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 792 317,95 0,00 792 317,95

termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie  
Tarnawatka 792 317,95 0,00 792 317,95

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 012 368,50 0,00 1 012 368,50

termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie  
Tarnawatka

1 012 368,50 0,00 1 012 368,50

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 178 653,31 0,00 178 653,31

termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie  
Tarnawatka 178 653,31 0,00 178 653,31

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00927 971,35 927 971,35

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 27 938,3227 938,32

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 938,32 0,00 27 938,32

Budowa remizo - świetlicy w miejscowości Huta Tarnawacka 17 938,32 0,00 17 938,32

Przebudowa świetlicy wiejskiej w Tarnawatce Tartak 10 000,00 0,00 10 000,00

92195 Pozostała działalność 0,00 900 033,03900 033,03

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 900 033,03 0,00 900 033,03

Przystanek na Kresach - Gminna Biblioteka Publiczna w Tarnawatce 900 033,03 0,00 900 033,03

926 Kultura fizyczna 0,0054 100,00 54 100,00

92695 Pozostała działalność 0,00 54 100,0054 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 100,00 0,00 54 100,00

Budowa placu zabaw integracyjno - rekreacyjnjnego dla dzieci, młodzieży i  
osób starszychw Tarnawatce Tartak na działce 633

44 000,00 0,00 44 000,00

Budowa placu zabaw przy budynku wiejskim w miejscowości Kunówka 10 100,00 0,00 10 100,00

6 692 507,40 10 087 211,103 394 703,70Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 2568



Załącznik nr 6

środki krajowe 
środki z 

budżetu UE

4 331 126,08 1 320 712,58 3 010 413,50

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 140 104,27 1 142 059,27 1 998 045,00
01010 3 140 104,27 1 142 059,27 1 998 045,00

Budowa sieci wodociągowej oraz budowa oczyszczalni 
ścieków w miejscowości Huta Tarnawacka

Urząd Gminy Tarnawatka 824 383,15 299 828,15 524 555,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w 
miejscowości Wieprzów - Etap II

Urząd Gminy Tarnawatka 2 315 721,12 842 231,12 1 473 490,00

801 Oświata i wychowanie 1 191 021,81 178 653,31 1 012 368,50
80195 1 191 021,81 178 653,31 1 012 368,50

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 
w Gminie Tarnawatka * 

Urząd Gminy Tarnawatka 1 191 021,81 178 653,31 1 012 368,50

4 331 126,08 1 320 712,58 3 010 413,50

*przedsięwzięcie WPF

RAZEM

WYDATKI MAJĄTKOWE

Pozostała działalność

Planowane 
wydatki 

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

do Uchwały Rady Gminy Tarnawatka

z dnia 27 maja 2021 roku

Nr XX/155/2021

Dział Rozdział Nazwa projektu/programu
Jednostka realizująca 

projekt

 PLAN WYDATKÓW NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ W 
ROKU 2021.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 2568


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4 Tiret 1 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 5 Tiret 1 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 7 Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 7 Tiret 2 (6)



	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1 Zmiana planu dochodów budżetowych gminy 2021 roku
	Załącznik 2 Zmiana Planu Wydatków Budżetowych Gminy 2021 roku
	Załącznik 3 Zmiana planu przychodów budżetowych gminy 2021 roku
	Załącznik 4 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2021 roku.
	Załącznik 5 Plan wydatków na zadania Inwestycyjne 2021 roku
	Załącznik 6 Plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu unii europejskiej w roku 2021.

		2021-06-11T12:31:27+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




